1
3

[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
06.05.2022

                                             № ​​​​403
О внесении изменений и дополнений
в постановление Администрации города Ржева
Тверской области от 27.04.2022 № 385
В связи с признанием электронных открытых конкурсов «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирными домами, расположенными на территории  города Ржева Тверской области, в отношении которых не определена управляющая организация» несостоявшимися (протокол от 29.04.2022 № 5 и протокол от 06.05.2022 № 6), руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 27.04.2022 № 385 «Об определении управляющей организации для временного управления многоквартирными домами, расположенными на территории  города Ржева Тверской области, в отношении которых не определена управляющая организация»  следующие изменения:

1.1. Дополнить приложение к постановлению пунктами 34-80 следующего содержания:
	34.
	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Рижская, д. 4
	жилой дом
	8
	326.3
	23.15

	35.
	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Рижская, д. 5
	жилой дом
	8
	185,5
	23,15

	36.
	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Рижская, д. 18
	жилой дом
	12
	664,6
	23,15

	37.
	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Рижская, д. 2/3
	жилой дом
	7
	328,4
	23,15

	38.
	Тверская обл., г. Ржев, Ленинградское ш., д. 11
	жилой дом
	7
	909,7
	20,95

	39.
	Тверская обл., г. Ржев, Ленинградское ш., д. 17
	жилой дом
	8
	702,4
	20,95

	40.

	Тверская обл., г. Ржев, Ленинградское ш., д. 19
	жилой дом
	7
	698,9
	20,95

	41.

	Тверская обл., г. Ржев, Ленинградское ш., д. 22/61
	жилой дом
	10
	736,9
	20,95

	42.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. К. Маркса, д. 19/18
	жилой дом
	8
	538,2
	23.15

	43.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. К. Маркса, д. 21
	жилой дом
	8
	300,0
	23.15

	44.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. К. Маркса, д. 25
	жилой дом
	8
	327,6
	23.15

	45.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. К. Маркса, д. 37/9
	жилой дом
	8
	475,5
	23.15

	46.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. К. Маркса, д. 8
	жилой дом
	8
	507,3
	23.15

	47.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. К. Маркса, д. 9
	жилой дом
	8
	479,7
	23.15

	48.

	Тверская обл., г.Ржев,
ул. Володарского, д. 74
	жилой дом
	8
	293,7
	23.15

	49.

	Тверская обл., г.Ржев,
ул. Володарского, д. 84
	жилой дом
	4
	280,4
	23.15

	50.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Гоголя, д. 1
	жилой дом
	4
	365,6
	23.15

	51.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Гоголя, д. 3
	жилой дом
	10
	327,9
	23.15

	52.

	Тверская обл., г. Ржев,
Московское ш., д. 3
	жилой дом
	8
	493,4
	23.15

	53.

	Тверская обл., г. Ржев,
Московское ш., д. 8
	жилой дом
	8
	513,6
	23.15

	54.

	Тверская обл., г. Ржев,
пос. Н. Бор, д. 3
	жилой дом
	15
	571,9
	20,95

	55.

	Тверская обл., г. Ржев,
пос. Н. Бор, д. 5
	жилой дом
	16
	579,3
	20,95

	56.

	Тверская обл., г. Ржев,
пос. Н. Бор, д. 6
	жилой дом
	16
	574,5
	20,95

	57.

	Тверская обл., г. Ржев,
пос. Н. Бор, д.7
	жилой дом
	16
	592,0
	20,95

	58.

	Тверская обл.,  г. Ржев,
ул. Чернышевского, д.11
	жилой дом
	8
	533,1
	23.15

	59.

	Тверская обл.,  г. Ржев,
ул. Чернышевского, д.13
	жилой дом
	8
	380,8
	23.15

	60.

	Тверская обл.,  г. Ржев,
ул. Чернышевского, д.17
	жилой дом
	8
	488,2
	23.15

	61.

	Тверская обл.,  г. Ржев,
ул. Чернышевского, д.20
	жилой дом
	8
	494,4
	23.15

	62.

	Тверская обл.,  г. Ржев,
ул. Чернышевского, д.8а
	жилой дом
	8
	342,3
	23.15

	63.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Кирова, д. 11
	жилой дом
	7
	543,4
	23.15

	64.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Кирова, д. 5
	жилой дом
	7
	482,6
	23.15

	65.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Привокзальная, д. 7
	жилой дом
	8
	514,8
	23.15

	66.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Привокзальная, д. 9
	жилой дом
	8
	501,5
	23,15

	67.

	Тверская обл., г. Ржев,
Фабричный пр. д. 1
	жилой дом
	12
	541,9
	23,15

	68.

	Тверская обл., г. Ржев,
Фабричный пр., д. 5
	жилой дом
	12
	526,5
	23,15

	69.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Садовая, д. 34/30
	жилой дом
	6
	421,1
	23,15

	70.

	Тверская обл, г. Ржев,
ул. Садовая, д. 18а
	жилой дом
	33
	727,6
	23,15

	71.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Садовая, д. 17/11
	жилой дом
	6
	944,6
	20,95

	72.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Садовая, д. 18
	жилой дом
	22
	817,5
	20,95

	73.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Ленина, д. 6
	жилой дом
	64
	3969,5
	19,80

	74.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Ленина, д. 7
	жилой дом
	48
	3300,8
	19,80

	75.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Вяземская, д. 5
	жилой дом
	8
	328,2
	23,15

	76.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Вяземская, д.7
	жилой дом
	8
	341,9
	23,15

	77.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Кирова, д. 6/95
	жилой дом
	10
	872,9
	20,95

	78.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Кирова, д. 9/96
	жилой дом
	16
	803,9
	20,95

	79.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Автодорожная, д. 2
	жилой дом
	16
	608,3
	20,95

	80.

	Тверская обл., г. Ржев,
ул. Елисеева, д. 11/74
	жилой дом
	14
	798,9
	20,95

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Ржева в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы администрации города Ржева Касаткина А.Е.
Главы города Ржева

                                                          Р.С. Крылов
_974528414.doc
[image: image1.png]